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 Grudziądz, 16 października 2025 r.
  
PN/23/25 

 

 

Dotyczy: Dostawa energii elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej organizowanej przez GPP Sp. 
z o.o. w 2026-2027 r. 
 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści rozliczanie za wykorzystaną energię w zł/MWh? 

Odpowiedź 1 

Rozliczanie będzie następowało zgodnie z treścią umowy i SWZ. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający posiada instalacje wytwórcze na punktach poboru energii objętych zamówieniem? 

Jeśli tak, Wykonawca zwraca się o udzielenie poniższych informacji: 

• W których punktach poboru znajdują się instalacje? 

• Jaka jest ich moc zainstalowana oraz czy są to instalacje fotowoltaiczne czy instalacje innego rodzaju? 

• Kiedy instalacje zostały zamontowane? 

• Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy na odkup ewentualnych nadwyżek energii 

wyprodukowanych w instalacjach, na wzorze umowy stosowanym powszechnie przez Wykonawcę? 

• Czy szacowany wolumen energii dla punktów poboru w których znajdują się instalacje wytwórcze został 

pomniejszony o autokonsumpcję energii wyprodukowanej w instalacji wytwórczej? 

 

Odpowiedź 2 

CPDiPR, PPE 590243892020698058, Instalacja fotowoltaiczna o mocy 16,6 Kw, 2023 r., tak. 

MORiW, (ul. Hallera 4, 16,5 kW, 2021 r., prosument), (ul. Jaśminowa 38, 22,5 kW, 2021 r., prosument), (ul. 

Spacerowa 4, 19,8 kW, 2025 r. sprzedaż energii od września 2025) 
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PUP, PPE 590243892043544196, PPE 590243892020881245, instalacja fotowoltaiczna o mocy 24,60 kWp - 

PPE 590243892043544196 

instalacja fotowoltaiczna o mocy 7,65 kWp - PPE 590243892020881245, Instalacja 24,60kWp - lipiec 2023 

roku 

Instalacja 7,65 kWp - maj 2025 roku, nie. 

SP16, tak instalacja fotowoltaiczna, 2023, tak. 

SP20, PPE: 590243892020408176, SĄ TO INSTALACJE FOTOWOLTAICZNE O MOCY 50kWp, 28.12.2023, NIE. 

SP21, tak instalacja fotowoltaiczna mocy zainstalowanej 50 Kw, 2025, tak. 

UM Grudziądz, Punkt Nad Torem 1 – Czerwony Dwór, PPE: 590243892020615352, 9,9 kW – instalacja 

fotowoltaiczna, 2022, nie.  

ZSO, 590243892020643454, 49,995 Kw, 12.2023, tak 

Starostwo Powiatowe w Grudziądzu, 590243892021173493, ul. Małomłyńska 1, instalacje fotowoltaiczne o 

mocy o łącznej mocy 16800 Wp. Instalacje zostały zamontowane w 2023 r., tak. 

MPGN, Łyskowskiego 37 Hala Targowa - taryfa B22 nr PPE 590243892044691264 posiada instalację 

fotowoltaiczną o mocy 50kW – jest to nowy obiekt, instalacja z 2024 r.  

M.C. Skłodowskiej 5-7 Biurowiec MPGN – taryfa C 21 nr PPE 59024389202141058 posiada instalacje 

fotowoltaiczną o mocy 20kW – zużycie energii określone na podstawie stanów faktycznych – instalacja z 2024 

r. 

MWiO, a) Prosument, Odział Prod. Wody - przyłącze 2 ul.Hallera 79 : PV - moc zainstalowana 150,83 kW 

b) Prosument, Przepompownia Centralna - przyłącze 2 Waryńskiego 115 : PV - moc zainstalowana 36,12 kW 

c) Prosument, Pompownia Wody Czystej Jackowskiego : PV - moc zainstalowana 14,00 kW 

d) Miejsko-Gminna Oczyszczalnia Ścieków Nowa Wieś : BG - moc zainstalowana 345 kW oraz SSP - moc 

zainstalowana 670 kW 

Pytanie 3 

Jeżeli Zamawiający nie posiada instalacji wytwórczych to czy Zamawiający planuje ich montaż w 

okresie objętym zamówieniem? Jeśli tak, Wykonawca zwraca się o podanie poniższych informacji: 

• przybliżonej daty montażu (z dokładnością do miesiąca/kwartału), 

• mocy zainstalowanej, 

• rodzaju instalacji oraz czy będzie to mikroinstalacja czy mała instalacja. 

• Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy na odkup ewentualnych nadwyżek energii 

wyprodukowanych w instalacjach, na wzorze umowy stosowanym powszechnie przez Wykonawcę? 
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Odpowiedź 3 

Zamawiający nie planuje montażu instalacji wytwórczych, jednak może to ulec zmianie w trakcie realizacji 
zamówienia.  

 

Pytanie 4 

Jakie okresy rozliczeniowe w OSD obowiązują dla poszczególnych punktów poboru? 

 

Odpowiedź 4 

Jednomiesięczne. 

 

Pytanie 5 

Czy w punktach poboru zakwalifikowanych do grup taryfowych O1x, C1x oraz G1x Zamawiający 

posiada liczniki zdalnego odczytu? 

 

Odpowiedź 5 

Pytanie nie związane z przedmiotem zamówienia.  

 

Pytanie 6 

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o podanie poniższych informacji: 

• Która firma jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego? 

• Czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy sprzedaży energii elektrycznej i dystrybucji 

energii elektrycznej, czy kompleksowe umowy sprzedaży i dystrybucji energii elektrycznej? 

• Czy Wykonawca na podstawie udzielonego pełnomocnictwa ma wypowiedzieć umowy z obecnym 

sprzedawcą energii elektrycznej oraz zawrzeć nowe umowy dystrybucyjne w przypadku posiadania umów 

kompleksowych? Jeśli tak to jaki obowiązuje okres wypowiedzenia tych umów i do kiedy one obowiązują? 

• Czy zmiana sprzedawcy będzie się odbywać po raz pierwszy czy po raz kolejny? 

 

Odpowiedź 6 

Będzie to kolejna zmiana sprzedawcy, na pozostałe pytania odpowiedzi znajdują się w treści SWZ, proszę się 
z nią zapoznać.  

 

Pytanie 7 

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że wskazany w postępowaniu wolumen będący przedmiotem 
zamówienia został oszacowany na podstawie rzeczywistego zużycia energii w poprzednich latach. 
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Odpowiedź 7 

Zamawiający potwierdza. 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa niezbędnego do przeprowadzenia procedury zmiany 
sprzedawcy, na wzorze stosowanym powszechnie przez Wykonawcę? 

Odpowiedź 8 

Tak.  

Pytanie 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie faktur drogą elektroniczną za pośrednictwem adresu email 

lub elektronicznego biura obsługi klienta? 

Odpowiedź 9 

Nie.  

Pytanie 10 

Czy energia elektryczna w punktach poboru zakwalifikowanych do grup taryfowych G1x będzie przeznaczona 
na cele gospodarstwa domowego? Jeśli tak, Wykonawca zwraca się o wyłączenie tych punktów z 
postępowania z uwagi na konieczność rozliczania energii z takich punktów na podstawie umowy 
kompleksowej co wynika z ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne. 

Odpowiedź 10 

Nie.  

Pytanie 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy przy użyciu kwalifikowanych podpisów elektronicznych 
lub drogą korespondencyjną przy użyciu podpisów tradycyjnych? 

Odpowiedź 11 

Nie.  


